

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: AB "HISK"(įmonės kodas 147710353)

Sutartis: 22-1521 (21-07-30)

Objektas: Panevėžio miesto Ramygalos gatvės dalies(nuo Vilniaus g. iki Nemuno g. / Aukštaičių g.) šaligatvio kapitalinio remonto darbai/
Panevėžio miesto sav. adm.

LOKALINĖ SĄMATA

Žiniaraščio Nr. 2

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR	Iš viso, EUR
Nevykdomi darbai					
1. Medžiagos ir įrenginiai					
1.1	Karštai cinkuota apšvietimo atrama su viensake P formos gembė H=6m, gembės ilgis 1m, diametras 60mm, pasvirimo kampas 5°	kompl.	-1	99,20	-99,20
1.4	Pamatas 6m atramai H=1,5m, komplekte su tarpine	kompl.	-1	34,19	-34,19
1.8	1kV kabelis Al 4x4	m	-32	0,58	-18,56
1.9	1kV kabelis Cu 3x1,5 su PVC izoliacija ir apvalkalu	m	-9	0,36	-3,24
1.11	HDPE Ø50 vamzdis skirtas kloti uždaru būdu	m	-23	0,66	-15,18
1.13	Kabelio Al-4x4 galinė mova su antgaliais	kompl.	-1	6,73	-6,73
1.14	"Įžeminimo komplektas $R \leq 30\Omega$:– Įžeminimo strypas $\geq 14,2\text{mm}$ 1,5m – 4 vnt.;– Mova $\geq 14,2\text{mm}$ – 3 vnt.;– Įkalimo galvutė $\geq 14,2\text{mm}$ – 1 vnt.;– Kryžminė jungtis $\geq 14,2\text{mm}$ – 1 vnt.;– Cinkuota juosta 25x4mm – 4m."	kompl.	-1	38,88	-38,88
Iš Viso: 1. Medžiagos ir įrenginiai					-215,98

2. Statybos ir montavimo darbai					
--	--	--	--	--	--

2.1	Apšvietimo atramos montavimas	kompl.	-1	11,49	-11,49
2.3	Duobės atramos pamatui kasimas/užpylimas rankiniu būdu	vnt.	-1	21,43	-21,43
2.4	Pamato apšvietimo atramai montavimas	vnt.	-1	12,23	-12,23
2.5	Šviestuvo montavimas ant atramos	vnt.	-1	11,84	-11,84
2.6	Automatinio jungiklio 1F montavimas atramoje	vnt.	-2	7,67	-15,34
2.7	Atsišakojimo gnybtų komplekto montavimas	vnt.	-2	13,93	-27,86
2.10	Vamzdžio paklojimas uždaru būdu	m	-23	23,16	-532,68
2.12	Kabelio iki 3kg/m montavimas vamzdyje	m	-22	0,91	-20,02
2.13	Kabelio iki 3kg/m įrengtomis konstrukcijomis	m	-10	0,91	-9,10
2.14	Kabelio iki 1kg/m montavimas atramoje	m	-9	0,68	-6,12
2.15	Kabelio Al 4x4mm ² galinės movos su antgaliais montavimas	kompl.	-1	12,38	-12,38
2.16	Įžeminimo įrenginio $R \leq 30\Omega$ montavimas	kompl.	-1	29,34	-29,34
2.17	Įžeminimo įrenginio varžos matavimas	kompl.	-1	14,58	-14,58
2.18	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	kompl.	-1	5,76	-5,76
2.19	Grandinės "fazė - nulis" tariamos varžos matavimas	vnt.	-1	47,38	-47,38
Iš Viso: 2. Statybos ir montavimo darbai					-777,55
Iš Viso ŽINIARAŠTYJE Nr. 2:					-993,53
Sutarties kainos padidėjimas dėl pritaikyto indeksavimo (P-1,1521)					-151,12
Viso nevykdomi darbai pagal sutartį įvertinus indeksavimą (P-1,1521)					-1 144,65